

8	Инженер по автоматизации и механизации производственных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сбыта																									
11	Руководитель отдела закупок и продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный цех																									
13	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь-ремонтник (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Машинист зерновых погрузочно-разгрузочных машин (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Аппаратчик крупяного производства (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Аппаратчик обработки зерна (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Аппаратчик обработки зерна (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Начальник лаборатории (производственной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Лаборант (2 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Лаборант (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок фасовки																									
26	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная																									
29	Оператор котельной (2,3,4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-1А (29)	Оператор котельной (3 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-2А (29)	Оператор котельной (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный инженер _____ Косачев И.В. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)
Иван 26.12.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Инженер по автоматизации и механизации производственных процессов _____ Боев С.М. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)
С.М. 26.12.18

Специалист по охране труда _____ Пешкова Н.Н. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)
Н.Н. 26.12.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3374 _____ Шпанко С. С. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
С.С. 25.12.2018

Дата составления: 30.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Голенков А. В.
(Ф.И.О.)


(подпись) 03.08.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

Косачев И. В.
(Ф.И.О.)


(подпись) 03.08.2021
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Пешкова Н.Н.
(Ф.И.О.)


(подпись) 03.08.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3374

Шпанко С. С.
(Ф.И.О.)


(подпись) 30.07.2021
(дата)

(№ в реестре экспертов)

57-25-5	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
57-25-6	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Производственный цех																									
57-25-7	Электрогазосварщик (6 разряда)	3,1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	2	-	3,1	1	3,2	-	3,1	1	3,2	1	
57-25-8	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	-	-	2	1	
57-25-9	Аппаратчик крупяного производства (4 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	-	-	2	1	
57-25-9-1А (57-25-9)	Аппаратчик крупяного производства (4 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	-	-	2	1	
Лаборатория																									
57-25-10	Заместитель начальника производственной лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-

Дата составления: 11.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность) Моч (подпись) Косачев Игорь Владимирович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 11.11.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (должность) Боев Станислав Михайлович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 11.11.2024 (дата)

 (должность) Иванова Елена Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 11.11.2024 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре) 3374 Шпанко Сергей Сергеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 11.11.2024 (дата)